
 

 

 

 

 

Dagtilbud Højvang 

Forældrebestyrelsesmøde 

REFERAT 

Mandag d. 01/09 2025 kl. 1700 - 1900 

Fjordparken 

Deltagere 

Jørgen Sørensen  Dagtilbudsleder 

Jakob Balsby  Formand/Forældrerepræsentant/Fjordparken 

Farbod Farsien  Næstformand/forældrerepræsentant/Tyrstedlund 

Anne-Louise   Forældrerepræsentant/Tyrstedlund 

Trine Petersen      Forældrerepræsentant / Fjordparken 

Peter Christensen  Forældrerepræsentant/ Tyrstedlund 

Regitze Munkholm  Supp Dagplejen 

Manja Eiriksson  Personalerepræsentant Tyrstedlund/ Fjordparken 

Dorte Steffensen  Personalerepræsentant Evigglad/ Pyramiden 

 

 

Dagsorden 

 

1. Opstart efter ferien. 

Vi havde lige en kort præsentation af alle i den nye bestyrelse. 

 

August måned er allerede væk og vi har sendt en masse børn i skole igen. Vi 

har været mere med på skolen end tidligere år pga feriens placering. Der var 

stor ros til vores røde tråd i samarbejde med skolen. 

 

August måned har også været en måned hvor vi både modtog en masse nye 

børn, men også til nye ansatte 

 

 

2. Nyt fra hele dagtilbuddet 

Vi er alle kommet godt i gang. Der er flere nye ansatte som lige skal finde sig til 

rette. De skal lære børnene og forældrene at kende samt vores rutiner. 

 

Vi har haft en august måned med utroligt meget fravær blandt børn og ansatte 

som har gjort at vi har haft flere vikar end hvad vi er vant til. 

Og vedr fravær eller andre årsager vil der I bestyrelsen ikke blive drøftet 

personalesager. 

 

Der er pres på fra pladsanvisningen og vi gør vores bedste for at opfylde 

forældrenes ønsker. 

Det betyder også at vi muligvis allerede i nov-dec åbner den sidste vuggestuen 

i Tyrstedlund. 

 

Fra 2026 vil det ikke længere være muligt at være sikker på at få en 

børnehaveplads i det hus hvor man har en vuggestue plads. Dette vil gælde alle 

fra årgang 2023 og frem. Brev er sendt ud til alle forældre. Og det vil også 

fremgå i det nye velkomst brev som nye forældre modtager 

 

Vi skal have ny låge i Pyramiden pga påkørsel en forsikringssag 30000 kr. 

 

 



 

Vi kæmper mega meget stadigvæk med at få Tyrstedlund afsluttet med fejl og 

mangler. 

 

Vi kommer til at ansætte en dagplejer mere i sydbyen, som skal hjælpe både 

Dagnæs, Bankager og Højvang. Bankager vil stå organiseringen. 

 

Sommerferien næste år er 29-30-31. Der blev spurgt til hvorfor der er lukket i 

3 uger, når andre kommuner kan holde lukket 2 uger. Jørgen undersøger til 

næste møde hvorfor det er sådan i Horsens. 

 

 

 

3. Valg til frokostmåltid  

Der vil snart blive sendt et spøgeskema ud til alle forældre som skal tage 

stilling til om vores frokostmåltid skal bevares. Hvis det skulle blive nedstemt 

vil det være fra efteråret 2026 det vil træde ikraft. 

 

 

 

4. Nyt fra formanden 

Der er ikke noget 

 

 

 

5. Tilsyn september i alle huse 

Alle vores huse vil i september modtage et tilsyn hvor konsulenter og anden 

leder vil kigge på kvaliteten i vores dagtilbud. Efterfølgende vil der blive lavet 

en samlet rapport over vores huse. 

Der bliver observeret på følgende: 

Relationer, Hverdagsrutiner, Fællesskabet, Fysiske læringsmiljø ude/inde 

 

Det samme sker i vores dagpleje, der er det dog os selv der fører tilsynet. 

  

 

6. Foto af bestyrelsen til opslag i husene 

 

 

7.   

  

EVT 

 

8. Næste møde 11 november 2025 i Evigglad 1700 - 1900 

           

 

 

 

Vel mødt 

Jørgen 

 

 


